
Magiczny Jarmark Bożonarodzeniowy w 
Obornikach Śląskich

Kolorowe stoiska, świąteczne lampki i nastrojowa muzyka sprawiły, że przez cały 
weekend poczuć można było prawdziwego ducha świąt. Przestrzeń przy Kinie Astra 
wypełniła się radością, zapachem świątecznych smakołyków i serdeczną atmosferą.

Swoje stoiska tradycyjnie zaprezentowali lokalni wystawcy, oferując piękne, ręcznie 
wykonane ozdoby, oryginalne dekoracje, świąteczne przysmaki oraz wiele innych 
wyjątkowych produktów. To doskonały moment, żeby nabyć piękne i smakowite 
prezenty pod choinkę dla bliskich. Każdy mógł znaleźć coś niepowtarzalnego i 
jednocześnie wesprzeć lokalnych twórców.

Na oficjalnym otwarciu Jarmarku wszystkich zgromadzonych przywitali Burmistrz 
Obornik Śląskich, Arkadiusz Poprawa i Zastępca Burmistrza Hubert Ozimina oraz 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Agnieszka Zakęś, a także reprezentacja 
Obornickiego Ośrodka Kultury.

Nieodłącznym elementem jarmarku były występy sceniczne. W bogatym programie 
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dzieci, młodzież i zaproszeni artyści umilili czas odwiedzającym Jarmark. Pierwszego 
dnia wystąpiły: „Jeżyki” z Przedszkola Nr 1 im. Małych Odkrywców, „Motylki” z 
Przedszkola Nr 2, z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, „Żuczki” z Przedszkola Nr 2, z 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, uczennice z kl.6A, ze Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 
Polskich Laureatów Nagrody Nobla, Chór Szkolny ze Szkoły Podstawowej Nr 3 im. 
Jana Pawła II oraz Studio Piosenki Obornickiego Ośrodka Kultury. Finałowy koncert 
Michała Sobierajskiego wprowadził wszystkich w wyjątkowy nastrój. Zakończeniem 
pierwszego dnia Jarmarku była Wigilia dla Ciebie – świąteczny poczęstunek dla 
Mieszkańców.

Drugiego dnia mieliśmy przyjemność obejrzeć występy Chóru UTW Atena, Studia 
Piosenki Obornickiego Ośrodka Kultury, a po koncercie kolęd w wykonaniu Viki 
Sound Art swój występ zaprezentowały "Motylki" z oddziału przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej Nr 2.
W ciągu dwóch dni trwania Jarmarku publiczność mogła wsłuchać się w 
najpiękniejsze kolędy oraz zimowe piosenki. Śpiew, taniec i muzyka stworzyły 
niezapomniany klimat i stały się prawdziwą ozdobą tego świątecznego spotkania.

Serdecznie dziękujemy wszystkim organizatorom, wystawcom i artystom za ogrom 
włożonej pracy oraz mieszkańcom, którzy tak licznie odwiedzili jarmark, tworząc 
niepowtarzalną atmosferę i wspierając lokalną społeczność. To dzięki Wam ten 
dzień był tak pełen magii i świątecznego ciepła!
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